E volen les dites parts que dels presents capítols y de quascun de aquells, sien 
fetes e liurades a dites parts tantes cartes com per ells en seran demenades per lo 
notari de aquells, substància en res no mudada. 

Ffuerunt firmata et iurata predicta capitula et omnia et singula in eis contenta 
per dictos magistrum Joannem Rosen bach et Laurentium Torrent. 

Die lune, XXII mensis novembris, anno a nativitate Domini millesimo quin
gentesimo septimo. 

Presentibus testibus: discreta Sagismundo Torrent, presbitero benefficiato 
Sedis, Bernardo Costa et Gabriele Prat, paratoribus Vicensibus. 

2 

1542, gener, 3 [Vic] 
El capítol de la seu de Vic paga a Guerau Condomines 11 sous barcelonesos per 

relligar un missal imprès. 

AEV, Ac, armari 34/2, Llibre de les capes 11, s. f. 

Ítem, posam en despesa que a III de janer 1542 pagàrem a mossèn Garau Con
damines per religar hun missal de stampa de pregamí ab post, y per tot honze sous, 
dich XI sous. 

E rebuts jo, Garau Condaminas, los dits XI sous per la dita raó. 
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3 

[ 1544, octubre,] 9 [Vic] 
Joan Mitania, paperer, habitant de la parròquia de Granollers de la Plana, reco

neix a Joan d'Ancontra, botiguer de la ciutat de Vic, que li deu 8 lliures i I 7 
sous barcelonesos. 

AEV, Acf-1087, Salvi BEULÓ, 1544-1545, s. f. 

Die jovis, VIIII predictorum mensis et anni. 
Ego, Joannes Mittinia, papererius, comorans in molendino de mossèn Malarç, 

parrochie de Granullariis, Vicensis diocesis, gratis et cetera, confiteor et recog
nosco me debere vobis Joan ni de Ancontra, botiguerio ci vi Vicensi, presenti, octo 
libras et decem septem solidos barchinonenses ratione mutui per vos michi de eis
dem graciose et bono amore facti. Et ideo renuncians, promitto ipsas vobis sol ve
re intra unum mensem primo venientis sine questione et cetera, sub pena tercii et 
cetera. Ad requisicionem decem diebus et cetera, salarium procuratoris pro die III 
solidos et cetera, ultra quod et cetera, super quibus et cetera. Et pro his obligavit 
et cetera, renuncia vit omnibus spaciis et cetera, et omnibus feriis et cetera, et omni 
firme iuris et cetera, et proprio foro et cetera, et submitto et cetera. 

ltem, fecit apocam de dictis VIII libris XVII solidis. 
Testes: venerabilis Petrus Paludell, presbiter beneficiatus ecclesie Vicensis, et 

Joannes Prat, clericus Vicensis. 

4 

1546, juny, 17 [Vic] 
Gabriel Busquets, prevere beneficiat de la seu de Vic, i Joan Bages, estamper i lli